

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval: Vajay  
JKSO :  
Dátum: 07.02.2016

Stavba : Sociálne zariadenie na futbalovom ihrisku  
Objekt : Vnútrotný plynovod

č. 2793

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE												
723 - Vnúťorný plynovod												
1	721	72311-0203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	3,000	m	11,79	35,37		35,37	0,00231	0,00693	
2	721	72311-0204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	4,000	m	15,03	60,12		60,12	0,00340	0,01360	
3	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	0,700	m	12,05	8,44		8,44	0,00431	0,00302	
4	721	72316-0204	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 1	1,000	súbor	58,50	58,50		58,50	0,00319	0,00319	
5	721	72316-0334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	1,000	súbor	12,00	12,00		12,00	0,00006	0,00006	
6	721	72319-0252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	2,000	kus	9,73	19,46		19,46	0,00132	0,00264	
7	721	72323-1113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	2,000	kus	9,89	19,78		19,78	0,00054	0,00108	
8	MAT	272 4A91001	Objímky V doplnková konštrukcia	1,000	sub	85,00		85,00	85,00			
9	721	72399-9904	Vnúťorný plynovod HZS T4	5,000	hod	12,50	62,50		62,50			
10	721	72399-9906	Vnúťorný plynovod HZS T6	3,000	hod	15,00	45,00		45,00			
723 - Vnúťorný plynovod spolu :				406,17			321,17	85,00	406,17		0,03052	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				406,17			321,17	85,00	406,17		0,03052	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE												
734 - Armatúry												
11	731	73426-1224	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 3/4	2,000	kus	4,36	8,72		8,72	0,00022	0,00044	
734 - Armatúry spolu :				8,72			8,72		8,72		0,00044	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				8,72			8,72		8,72		0,00044	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE												
783 - Nátery												
12	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	6,000	m	2,68	16,08		16,08	0,00009	0,00054	
783 - Nátery spolu :				16,08			16,08		16,08		0,00054	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				16,08			16,08		16,08		0,00054	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				430,97			345,97	85,00	430,97		0,03150	
Rozpočet celkom :				430,97			345,97	85,00	430,97		0,03150	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková

onách
Spolu

onách
Spolu